PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO CARTA CONVITE
N° 015/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 108800/2022
O Secretario Municipal de Meio Ambiente no uso de suas
atribuições legais e, de conformidade com a Lei Federal nº
8.666/93, ADJUDICA E HOMOLOGA o presente processo
licitatório:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TECNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA,
VISANDO APOIAR A PREFEITURA MUNICIPAL DE
AMAMBAI NA REALIZAÇÃO DOS TRABALHOS PARA
A REVISÃO DO PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
BÁSICO, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE ÁGUA,
ESGOTO, DRENAGEM E RESÍDUOS SÓLIDOS,
CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE.
Empresa Vencedora:
NOVAENG ENGENHARIA LTDA – EPP – Contratada.
CNPJ: 97.535.208/0001-47
Valor Total: R$ 247.800,00 (Duzentos e quarenta e sete mil
e oitocentos reais).
Dotação Orçamentária:
02.12.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE
3.3.90.39.05 – SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
18.122.0012.2055.0000 – MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
Local e data: Amambai – MS, 03 de Outubro de 2022.
Sergio Perius – Secretário Municipal de Meio Ambiente
                 CPF: 619.723.550-15

	O Secretario Municipal de Meio Ambiente no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93, ADJUDICA E HOMOLOGA o presente processo licitatório: